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1 Casper Hordijk A 3 31 31 1 1 17 14 14 3 10 14 1
2 Youri Zijlstra A 2 27 27 1 2 14 13 14 13 2
3 André Grootveld A 2 24 24 3 3 12 12 12 12 3
4 Menno Driesse A 3 37 37 2 4 2 13 11 13 12 11 4
5 Axel Hermans A 4 28 28 27 14 5 3 3 3 10 12 7 10 5
6 Michiel Huijgen A 3 32 32 2 6 5 13 9 10 11 9 6
7 Jacco Bouman A 3 16 16 28 7 9 2 8 6 5 8 7
8 Maurice de Keijzer A 6 38 34 4 9 2 11 8 7 9 6 13 4 7 8 6 7 7 8
9 Gijs van Brandwijk A 3 21 21 9 8 7 6 7 8 7 6 9

10 Sander Visser A 3 19 19 10 4 12 5 11 3 6 5 10
11 Gjalt van Koten A 4 23 23 8 7 11 11 7 8 4 4 6 4 11
12 Martin Pruijsers A/B 1 3 3 12 3 3 3 12
13 Guus van Putten A/B 4 12 12 12 13 18 19 3 3 3 3 3 3 13
14 Robert Maurik A 3 9 9 21 16 14 3 3 3 3 3 14
15 Robbin ten Brink 2 6 6 15 24 3 3 3 3 15
16 Tim de Witte 1 3 3 16 3 3 1 99
17 Vincent van der Giessen 2 6 6 14 17 3 3 3
18 Jurgen Vermeulen A 1 3 3 18 3 3
19 Hero Goldhoorn A 5 20 18 2 18 6 19 17 16 3 9 3 3 3 4
20 Rob Rink 1 3 3 20 3 3
21 Mark van Velzen A 4 23 23 13 5 8 21 3 10 7 3 6
22 Martijn Harkema A 3 11 11 10 22 16 5 3 3 4
23 Gaël Tack A 1 3 3 23 3 3
24 Jurgen van der Welle A 4 37 37 4 24 6 1 11 3 9 14 9
25 Marco Andeweg 2 6 6 15 25 3 3 3
26 Henk Kortland 2 6 6 26 20 3 3 3
27 Aad Geluk 2 6 6 27 22 3 3 3
28 Peter de Koning 6 16 12 4 26 12 19 28 19 20 3 3 3 3 3 3 3
29 Hans van Staten 4 12 12 22 29 23 23 3 3 3 3 3
30 John van Etten 2 10 10 8 30 7 3 5
31 Marc van Kappel 1 2 2 31 2 2
32 Frits Coremans 3 9 9 29 27 32 3 3 3 3
33 Tim Roos B 5 14 12 2 20 26 33 31 34 3 3 3 3 2 3
34 Karel Ditvoorst A/B 2 5 5 34 14 2 3 3
35 Niels van der Ent A/B 3 9 9 31 35 11 3 2 4 3
36 Jan Hogervorst 4 11 11 17 31 36 28 3 3 3 2 3
37 Jasper Bodaan A 1 12 12 3 12 12
38 Wouter Kelderman A 4 34 34 7 3 34 4 8 12 3 11 9
39 Bert Havenaar A/B 3 21 21 19 6 6 3 9 9 7
40 Nick Moerland A 1 7 7 8 7 7
41 Jaco van der Eijk A 2 8 8 22 10 3 5 4
42 Theo Leenderts A 2 6 6 20 13 3 3 3
43 Tom de van der Schueren 1 3 3 15 3 3
44 Alexandr Karpenko A 3 20 20 1 15 18 14 3 3 7
45 Wieger Rademaker 2 5 5 32 21 2 3 3
46 Claudia van Dijk 3 14 14 7 18 22 8 3 3 5
47 Gido Windmeijer 2 4 4 30 25 2 2 2
48 Ron Signer 2 4 4 16 26 2 2 2
49 Richard Lamens 1 2 2 27 2 2
50 Felix Wolf 3 7 7 34 27 29 3 2 2 2
51 Morris Gelderland 2 5 5 33 30 3 2 3
52 Pavel Grigorenko 1 2 2 31 2 2
53 Timo Keil 1 2 2 32 2 2
54 Daan Damen A 2 16 16 1 33 14 2 8
55 Ruben Hoogland A 1 13 13 2 13 13
56 Arjan Ootjers A 1 10 10 5 10 10

> Vragen, onduidelijkheden of onjuistheden? Laat het ons weten via info@rwcahoy.nl

> Bij gelijk aantal punten zal bij de laatste wedstrijd de ranking gefinaliseerd zijn obv regels op website

Klasse B+ (Dinsdag) -> Sportvoedingswinkel.nl Periode 2
* De beste 4 uitslagen tellen + 2pnt per extra wedstrijd (minimaal 3 wedstrijden deelname voor eindprijzen)

** Geen dagprijzen, alleen eindklassement. Overzicht eindprijzen op www.rwcahoy.nl/klassement

*** Uitslag obv MyLaps. Geen uitslag in mylaps is geen vermelding in het overzicht. Geen transponder = 2 pnt

**** Op basis van uitslagen vorige periode en ook structurele uitslagen deze periode, worden renners op donderdag gepromoveerd naar de A's. 

> Ontvangst prijzengeld: Mits aanwezig bij laatste koers of afvaardiging 3dgn vooraf gemaild naar info@rwcahoy.nl

#Gem. Snelheid >>
#Deelnemers >>

Totaal Positie Punten



57 Guus van den Dries A 2 14 14 6 10 9 5 7
58 Jaap Visser A 1 3 3 12 3 3
59 Robert Reincke A 1 3 3 13 3 3
60 Gabriel Soares A 1 3 3 14 3 3
61 Evi Freij 1 3 3 21 3 3
62 Graham van der Wielen 2 7 7 11 24 4 3 4
63 Anne Freij 1 3 3 25 3 3
64 Mark de Jong 2 6 6 21 26 3 3 3
65 Marco van Leeuwen 1 2 2 28 2 2
66 Jacco Neleman 2 5 5 30 29 3 2 3
67 Pieter van Egmond A 2 6 6 23 32 3 3 3
68 Jarno Levinga A 2 8 8 10 33 5 3 4
69 Danny Janssen A 2 21 21 4 5 11 10 11
70 Richard Visscher A 2 18 18 9 3 6 12 9
71 Arno Niewold A 1 11 11 4 11 11
72 Rens Ammerlaan A 1 10 10 5 10 10
73 Elmar van Hoorn 2 6 6 25 18 3 3 3
74 Inez van Hulsen 1 6 6 9 6 6
75 Ron Gruijters A/B 1 5 5 10 5 5
76 Bram Boog A 1 4 4 11 4 4
77 Ids Visscher 1 3 3 12 3 3
78 Matthieu Hendriks 1 3 3 13 3 3
79 Wouter Fioole 1 3 3 14 3 3
80 hans kruithof 1 3 3 17 3 3
81 Peter Ritskes 1 3 3 20 3 3
82 Cor Speijer 1 3 3 23 3 3
83 Corstiaan Anker 1 3 3 15 3 3
84 Wilko Korving 1 3 3 16 3 3
85 Bart Budding 1 3 3 17 3 3
86 Barry van Wichen 1 3 3 24 3 3
87 Roos Heeger 1 3 3 28 3 3
88 Feije Timmer 1 3 3 32 3 3
89 Remco de Vries 1 3 3 35 3 3
90 Lennert Hut 1 2 2 24 2 2
91 Wim Overeem 1 2 2 25 2 2
92 Quinten Mulder 1 2 2 29 2 2
93 Willem van der Kaaij 1 2 2 30 2 2
94 Iddo Rootliep 1 2 2 13 2 2
95 Sandor Mol 1 2 2 15 2 2
96 Roel van der Weerd 1 2 2 19 2 2
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1 Eltjo de Waard B 6 51 47 4 2 6 3 2 6 12 13 9 12 13 9 3 10 14 1
2 Bram de Waard B/C 6 49 45 4 6 3 8 7 5 1 9 12 7 8 10 14 10 13 2
3 Anton Koopman B 5 48 46 2 4 6 14 1 3 11 9 3 14 12 10 12 3
4 Martijn van der Donck B 4 42 42 1 2 3 12 14 13 12 3 11 11 4
5 Martijn Willemsen 5 35 33 2 5 7 13 11 4 10 8 3 4 11 7 10 5
6 Gerard van der Beek B 4 34 34 12 1 1 14 3 14 14 3 9 9 6
7 Åsa de Keijzer 6 31 27 4 8 7 10 16 8 15 7 8 5 3 7 3 6 8 7
8 Jil Koot 3 27 27 4 4 10 11 11 5 9 7 8
9 Maurits Oskam B/C 2 24 24 4 2 11 13 12 6 9

10 Nicole van Sighem 2 22 22 3 5 12 10 11 5 10
11 Pip Ypenburg 2 20 20 5 5 10 10 10 4 11
12 Pieter Stoop 3 18 18 9 6 13 6 9 3 6 3 12
13 Jules Weytingh 2 18 18 4 8 11 7 9 3 13
14 Veraa Broeckaert 3 17 17 9 12 7 6 3 8 6 3 14
15 Koen Overduin B 2 17 17 1 19 14 3 9 3 15
16 Joy den Braver 5 16 14 2 10 14 17 13 18 5 3 3 3 3 3 1 99
17 Anne Jan Spoelstra 2 13 13 8 9 7 6 7
18 Nerena Van Vuuren 1 13 13 2 13 13
19 Wouter Fioole B/C 1 13 13 2 13 13
20 Leonard van den Hoek B/C 1 12 12 3 12 12
21 Aat van Es 3 11 11 10 15 14 5 3 3 4
22 Hendrik Erkamp 2 11 11 7 16 8 3 6
23 Jeremy Berner 2 10 10 8 17 7 3 5
24 Steven Vlastra 1 10 10 5 10 10
25 Brennan Kruijmel 1 9 9 6 9 9
26 Kiki van Lent 2 8 8 11 11 4 4 4
27 David Groen 1 8 8 7 8 8
28 Vlinder Zevenbergen 2 6 6 13 15 3 3 3
29 Wilfried van Winden 1 6 6 9 6 6
30 Hanne van der Hoek 1 6 6 9 6 6
31 Kaja van der Brugghen 1 6 6 9 6 6
32 Alexandros Sklavos 1 5 5 10 5 5
33 Dennis Broeckaert 1 5 5 10 5 5
34 René Ammerlaan 2 4 4 17 18 2 2 2
35 Bart Van der Wolff 2 4 4 16 20 2 2 2
36 Esther van Leeuwe 1 4 4 11 4 4
37 Marijn Snijders 1 4 4 11 4 4
38 Cor Speijer 1 3 3 12 3 3
39 Lieke van Aernsbergen 1 3 3 15 3 3
40 Sido Jensma 1 3 3 13 3 3
41 Luc van Wanroij 1 2 2 18 2 2
42 Matthijs Klooster 1 2 2 19 2 2
43 Bas van der Werff 1 2 2 11 2 2
44 Christian Rietbroek 1 2 2 12 2 2
45 Quinten Mulder 1 2 2 13 2 2
46 Kirsten Parren 1 2 2 16 2 2
47 Sven Zijdenbos 1 2 2 19 2 2

> Vragen, onduidelijkheden of onjuistheden? Laat het ons weten via info@rwcahoy.nl

> Bij gelijk aantal punten zal bij de laatste wedstrijd de ranking gefinaliseerd zijn obv regels op website

Klasse C (Dinsdag) -> Sportvoedingswinkel.nl Periode 2
* De beste 4 uitslagen tellen + 2pnt per extra wedstrijd (minimaal 3 wedstrijden deelname voor eindprijzen)

** Geen dagprijzen, alleen eindklassement. Overzicht eindprijzen op www.rwcahoy.nl/klassement

*** Uitslag obv MyLaps. Geen uitslag in mylaps is geen vermelding in het overzicht. Geen transponder = 2 pnt

**** Op basis van uitslagen vorige periode en ook structurele uitslagen deze periode, worden C-renners op Dinsdag en donderdag gepromoveerd naar de B's. 

> Ontvangst prijzengeld: Mits aanwezig bij laatste koers of afvaardiging 3dgn vooraf gemaild naar info@rwcahoy.nl

#Gem. Snelheid >>

Totaal
#Deelnemers >>

Positie*** Punten
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1 Sebastiaan Siemensma 4 44 42 2 2 1 1 1 13 14 14 14 14 14 1
2 Rens Ammerlaan 4 39 37 2 2 4 2 11 13 11 13 2 10 13 2
3 Thomas van Bommel 3 29 29 1 2 16 14 13 2 10 12 3
4 Tom de van der Schueren 2 17 17 5 8 10 7 9 11 4
5 Ron Gruijters 2 14 14 7 9 8 6 7 10 5
6 David van Veen 2 13 13 4 7 11 2 7 9 6
7 Maas van der Meer 2 13 13 4 11 11 2 7 8 7
x Ruben Hoogland 2 12 12 5 20 10 2 6 7 8
x Rick van den Berg Jeths 1 12 12 3 12 12 6 9
x Tim Breugem 1 12 12 3 12 12 5 10
x Friso de Wildt 1 12 12 3 12 12 4 11
8 Albert van Riessen 1 12 12 3 12 12 3 12
9 Sander Visser 2 11 11 10 9 5 6 6 3 13
x Boy Rueck 1 11 11 4 11 11 3 14
x Hero Goldhoorn 2 10 10 7 14 8 2 5 3 15
x Sven Pera 1 10 10 5 10 10 1 99

10 Rick van Vliet 1 10 10 5 10 10
x Alexandr Karpenko 2 9 9 8 12 7 2 5
x Inez van Hulsen 2 9 9 8 26 7 2 5
x Jasper Bodaan 1 9 9 6 9 9
x Max Goote 1 9 9 6 9 9

11 Job van Steenkiste 1 9 9 6 9 9
12 Mats Koster 1 9 9 6 9 9
x Robin van Wijk 2 8 8 9 8 6 2 4
x Steven Holscher 1 8 8 7 8 8

13 Max van Boven 1 8 8 7 8 8
x Leon Hofman 3 7 7 13 16 27 3 2 2 2

14 Sebastiaan Vermulm 1 7 7 8 7 7
x Hans Verheijde 3 6 6 14 12 5 2 2 2 2

15 Gabriel Soares 2 6 6 11 15 4 2 3
16 Edward Sol 1 6 6 9 6 6
x Melissa Hofman 2 5 5 14 17 3 2 3
x Erik van Trigt 2 5 5 12 25 3 2 3

17 Wouter Kelderman 1 5 5 10 5 5
18 Aron Mewe 1 5 5 10 5 5
x Pieter van Egmond 2 4 4 13 29 2 2 2

19 Nick Moerland 1 4 4 11 4 4
x Jarno Levinga 1 3 3 12 3 3
x Jurgen van der Welle 1 3 3 13 3 3
x Casper Hordijk 1 2 2 1 2 2
x Sebastiaan Oranje 1 2 2 2 2 2
x Youri Zijlstra 1 2 2 3 2 2
x Jonard Maljaars 1 2 2 4 2 2
x Theo Leenderts 1 2 2 6 2 2
x Marco de Bruijn 1 2 2 9 2 2
x Alexander Vermeeren 1 2 2 10 2 2
x Gijs van Brandwijk 1 2 2 13 2 2
x Tim Rootliep 1 2 2 18 2 2
x Mathijs Kranenburg 1 2 2 19 2 2
x Adri van Bommel 1 2 2 21 2 2
x Casper Veltenaar 1 2 2 22 2 2
x Coert Ridderhof 1 2 2 23 2 2
x Corstiaan Anker 1 2 2 24 2 2
x Martijn Harkema 1 2 2 28 2 2
x Rob Rink 1 2 2 30 2 2
x Sebastiaan Huls 1 2 2 31 2 2
x Silian Schaller 1 2 2 32 2 2

> Vragen, onduidelijkheden of onjuistheden? Laat het ons weten via info@rwcahoy.nl

> Bij gelijk aantal punten zal bij de laatste wedstrijd de ranking gefinaliseerd zijn obv regels op website

Klasse A (Donderdag) -> Wahooligan.nl Periode 2
* De beste 3 uitslagen tellen + 2pnt per extra wedstrijd (minimaal 2 wedstrijden deelname voor eindprijzen)

** Geen dagprijzen, alleen eindklassement. Overzicht eindprijzen op www.rwcahoy.nl/klassement

*** Uitslag obv MyLaps. Geen uitslag in mylaps is geen vermelding in het overzicht. Geen transponder = 2 pnt

> Iedereen met Eli/Bel of Ama/Jun licentie start bij de A's. Aangevuld met toppers sportklasse en startlicentie. Ongeacht leeftijd.

> Ontvangst prijzengeld: Mits aanwezig bij laatste koers of afvaardiging 3dgn vooraf gemaild naar info@rwcahoy.nl

Totaal Positie*** Punten
#Deelnemers >>

#Gem. Snelheid >>



x Thomas Wierenga 1 2 2 33 2 2
x Leon Brouwer 1 2 2 10 2 2
x Wabe de Rooij 1 2 2 15 2 2
x Erwin Meijer 1 2 2 11 2 2



Klasse B (Donderdag) -> Wahooligan.nl Periode 2
* De beste 3 uitslagen tellen + 2pnt per extra wedstrijd (minimaal 2 wedstrijden deelname voor eindprijzen)

** Geen dagprijzen, alleen eindklassement. Overzicht eindprijzen op www.rwcahoy.nl/klassement

*** Uitslag obv MyLaps. Geen uitslag in mylaps is geen vermelding in het overzicht. Geen transponder = 2 pnt

**** Op basis van uitslagen vorige periode en ook structurele uitslagen deze periode, worden renners op donderdag gepromoveerd naar de A's. 
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1 Harrald Gerhard Hoogeveen A/B 3 28 28 2 2 5 13 13 2 9 14 1
2 Leonard van den Hoek 4 21 19 2 10 16 4 7 5 3 11 2 5 13 2
3 Mathijs Kranenburg A/B 2 19 19 9 2 6 13 10 12 3
4 Leo Perera A/B 2 17 17 3 10 12 5 9 11 4
5 Peter de Koning 4 17 15 2 12 15 6 11 3 3 9 2 4 10 5
6 Marc van der Kaa 3 16 16 16 6 11 3 9 4 5 9 6
x Jurgen van der Welle A 3 16 16 4 22 20 11 3 2 5 8 7
x Axel Hermans A 4 16 14 2 33 21 7 16 3 3 8 2 4 7 8
7 Wouter Fioole 2 15 15 8 7 7 8 8 6 9
x Erik van Trigt A 2 15 15 2 22 13 2 8 5 10
8 Melissa Hofman A/B 1 14 14 1 14 14 4 11
9 Silian Schaller A 1 14 14 1 14 14 3 12
x Alwin Niewold A 1 14 14 1 14 14 3 13

10 Bobby Spijker A 1 14 14 1 14 14 3 14
11 Niels van der Ent A/B 2 14 14 1 1 14 7 3 15
x Leon Boone 2 14 14 17 4 3 11 7 1 99

12 Hans van Staten 4 14 12 2 32 23 9 12 3 3 6 2 4
13 Nerena Van Vuuren 2 12 12 5 21 10 2 6
14 Marc Plönes 3 12 12 15 9 17 3 6 3 4
x Marco de Bruijn A/B 1 12 12 3 12 12

15 Jan-Willem van der Linde A 1 12 12 3 12 12
16 Coert Ridderhof A 1 12 12 3 12 12
17 Joël Willemsen A/B 1 11 11 4 11 11
18 hans kruithof 4 11 9 2 12 15 14 8 3 3 3 2 3
19 Guus van Putten 2 11 11 6 4 9 2 6
20 Aad Geluk 3 11 11 18 9 6 3 6 2 4
21 Jean-Pierre Bolsius A/B 1 10 10 5 10 10
22 Thomas Wierenga A/B 1 10 10 5 10 10
23 Nico Zijnstra 1 10 10 5 10 10
24 Antoine Calis 1 9 9 6 9 9
25 Bart Budding 2 9 9 8 18 7 2 5
26 Laura van der Eijk 1 8 8 7 8 8
27 Harmen Land 3 8 8 21 27 15 3 3 2 3
28 Ids Visscher 1 8 8 7 8 8
29 Barry van Wichen 3 8 8 20 20 14 3 3 2 3
30 Frits Coremans 3 7 7 34 24 15 3 2 2 2
31 Simon Wierenga 1 7 7 8 7 7
32 Ilse La Brijn 1 7 7 8 7 7
33 Edward Stigter 2 6 6 21 16 3 3 3
34 Marcel van der Meer 2 6 6 26 20 3 3 3
35 Tim Roos 3 6 6 25 16 30 2 2 2 2
36 Eltjo de Waard 2 6 6 13 19 3 3 3
37 Bram de Waard 2 6 6 29 24 3 3 3
38 Stefan Flikweert 3 6 6 28 13 29 2 2 2 2
39 Gerard van der Beek 2 5 5 17 9 3 2 3
40 Claudia van Dijk 1 5 5 10 5 5
41 Bart Groot 1 5 5 10 5 5
42 Roos Heeger 2 5 5 25 10 3 2 3
43 Femke de Graaff 1 4 4 11 4 4
44 Edwin de Haas 1 4 4 11 4 4
45 Joris Eikelenboom A/B 2 4 4 11 2 2 2 2
46 Hanne van der Hoek 1 3 3 13 3 3
47 Reinet van der Wal 1 3 3 14 3 3
48 Steven Vlastra 1 3 3 18 3 3
49 Bert Kinsbergen 1 3 3 19 3 3
50 Bas Breider 1 3 3 22 3 3
51 Rob uit de Bosch 1 3 3 12 3 3

#Deelnemers >>
#Gem. Snelheid >>

> Bij gelijk aantal punten zal bij de laatste wedstrijd de ranking gefinaliseerd zijn obv regels op website

> Vragen, onduidelijkheden of onjuistheden? Laat het ons weten via info@rwcahoy.nl

> Ontvangst prijzengeld: Mits aanwezig bij laatste koers of afvaardiging 3dgn vooraf gemaild naar info@rwcahoy.nl

Totaal Positie*** Punten



52 Frank Hengeveld 1 3 3 13 3 3
53 Jules Weytingh 1 3 3 18 3 3
54 Danne de Redelijkheid 1 3 3 26 3 3
55 Sophie van der Horst 1 3 3 14 3 3
56 Esther van Leeuwe 1 3 3 19 3 3
57 Barber Maathuis 1 3 3 22 3 3
58 Alexander Vermeeren 1 3 3 23 3 3
59 Pim van Hattum 1 3 3 24 3 3
60 Adri van Bommel 1 3 3 25 3 3
61 Wieb Hoogerwerf 1 3 3 27 3 3
62 Pip Ypenburg 1 3 3 28 3 3
63 Remco de Vries 1 3 3 30 3 3
64 Wim Overeem 1 3 3 31 3 3
65 Ron Signer 1 2 2 23 2 2
66 Martin Pruijsers A/B 1 2 2 3 2 2
67 John van Etten 1 2 2 13 2 2
68 Rene Bunnik 1 2 2 29 2 2
69 Timo Keil 1 2 2 30 2 2
70 Jan Benedictus 1 2 2 31 2 2
71 Jonathan Wei 1 2 2 32 2 2
72 Bart van de Moosdijk 1 2 2 33 2 2
73 Tim Rootliep 1 2 2 34 2 2
74 Gido Windmeijer 1 2 2 35 2 2
75 Leonard van Hout 1 2 2 12 2 2
76 Sven Zijdenbos 1 2 2 14 2 2
77 Eline Adrianne Smit 1 2 2 17 2 2
78 Chris Sollie 1 2 2 18 2 2
79 Casper van der Marel 1 2 2 17 2 2
80 Lennard van den Berg 1 2 2 19 2 2
81 Jacco Bouman 1 2 2 23 2 2
82 Jacco Neleman 1 2 2 24 2 2
83 Jan Hogervorst 1 2 2 25 2 2
84 Juan Meijer 1 2 2 26 2 2
85 Merlijn Hunik 1 2 2 27 2 2
86 Peter Slob 1 2 2 28 2 2


